eletrônicos especializados ou de domínio amplo, 

desde que atualizados no momento da pesquisa e 

compreendidos no intervalo de até 6 (seis) meses de 

antecedência da data de divulgação do edital, 

contendo a data e a hora de acesso”. 

11.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 3.196.277,04 (três milhões, cento e 

noventa e seis mil, duzentos e setenta e sete reais e quatro centavos), conforme 

custos unitários apostos na tabela do item 3 deste termo. 

12. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas para atender a esta demanda estão programadas em Dotação orçamentária 

própria, prevista no orçamento das Secretarias Municipais de para o exercício de 2026: